



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



**AISAPARI**

## LOPPURAPORTTI

Lions Club Lapua Fröökynät ry

Simpsion Fröökynä 60063

Hankkeen tavoitteena oli rakentaa laavu Simpsion Rytillammelle ja taata mahdollisuus retkeilyyn- ja virkistäytymiseen Simpsion maisemissa. Hankkeen toteuttajana Lapuan ainoa kokonaan naisista koostuva Leijonaklubi, joka tarttui haasteellisen hankkeen tekemiseen ripeästi ja intoa puhkuen. Fröökynät halusi tehdä jotain sellaista, joka palvelisi kaikkia ikään, sukupuoleen tai sosiaaliseen asemaan katsomatta.

Tavoitteena on luoda puitteita Lapuan omalle väestölle sekä muualta tulleille ja houkutella käyttämään laavun ympäristössä olevaa luontoa erilaisiin harrastuksiin.

Hankkeen tavoitteena oli mahdollistaa paikallisen väestön sekä ulkopaikkakuntalaisten retkeily ja virkistäytyminen luonnossa. Tavoitteena on myös mahdollistaa jatko koulujen ja päiväkotien aktiiviselle ulkoilualueen käytölle sekä opetustyölle.

Toteutuksen toimenpiteinä olivat rakennuksen suunnittelu, oikeiden yhteistyökumppaneiden löytäminen, tarvikkeiden kilpailutus sekä toimijoiden oikea-aikaisen tekemisen johtaminen.

Aikataulullisesti rakennuksen perustustyöt tehtiin talven aikana ja varsinainen hirsirunko tehtiin sisätiloissa siirtovalmiiksi toimittajan tiloissa. Kevään tullen runko tuotiin maahan pultattujen juuripaalujen päälle, jonka jälkeen laavun katto tehtiin talkootyönä. Lisäksi laavulle hankittiin grillipaikka sekä pinta petsattiin varmistamaan rakennuksen kestävyys vuosikymmenten ajaksi.

Resursseina hankkeessa käytettiin yhdistyksen jäsenten sekä heidän puolisoitensa talkootyötä sekä ulkopuolisina palveluina konepalveluja, rakennuspalvelua sekä maalauspalvelua.

Toteutuksen organisaatio koostui yhdistyksen jäsenistä, joissa päävastuullisina organisaation vetäjinä toimi hallituksen puheenjohtaja sekä sihteeri.

Hankkeen kustannukset pidettiin tarkasti budjetoidussa määrässä, joka perustui rahoitushakemuksen budjettiin. Rahoitus hankkeelle saatiin väliaikaisesti Lapuan Kaupungin antamasta lainasta, joka maksetaan takaisin siinä vaiheessa, kun tukihakemuksen mukainen avustus hankkeelle on maksettu yhdistykselle.

Hankkeen etenemistä on seurattu tiiviisti hankeaikana organisaation sisällä. Kokoukset ovat olleet hankeaikana 1 krt/kk ja tämän lisäksi organisaatio on viestinyt toisilleen toteutuksesta viestein ja sähköpostein.

Hanke toteutui suunnitellusti ja riskinä ollut rakentamistaidon puute saatiin onnistuneesti paikattua jäsenten puolisoiden rakennusosaamisella.

Hankkeen aikana yhdistyksen yhteistyökumppanina on ollut Lapuan Kaupunki, joka on osallistunut hankkeen eri vaiheissa asiantuntijuudella, neuvonnalla ja opastuksella.

Hanke on osoittautunut onnistuneeksi ja todella tarpeelliseksi varsinkin paikalliselle väestölle. Hanke tiivistä myös organisaation ja hitsasi siitä oikein hyvin toimivan yhteisön, joka pystyy ihan mihin vain haluaa. Simpsiön Fröökynä – laavulla on pidetty kuluneena kesänä valtava määrä erilaisia kokoontumisia ja saatu palaute on ollut pelkästään positiivista.

Laavu näkyy useissa yhteyksissä myös sosiaalisen median puolella, joten emme voi olla kuin tyytyväisiä lopputulokseen, josta käyttäjätkin ovat ylpeitä.

Ulkoilualan käyttöön kokonaisuudessaan laavu on vaikuttanut lisääntyvässä määrin.

Laavu on rakennettu kestäväksi vuosikymmenet ja toivotaan, että sillä on jatkossakin paljon käyttäjiä ja se luo myös hyvää kuvaa Lapuasta kaupunkina matkailijoille ja näin lisää matkailupalvelujen käyttöastetta. Hyvät hoidetut ulkoilumaastot ovat pelkästään positiivinen tekijä kaupunkien keskinäisessä vertailussa.

Simpsiön Fröökynä-laavun kunnosta ja käytettävyydestä on sitouduttu huolehtimaan myös tulevaisuudessa. Elinvoimainen Lapua tarvitsee paikkoja, josta se voi olla ylpeä ja Ryttilammen alue sekä Simpsiön Fröökynä ovat niitä.

Lapua 30.10.2018

Nina Aila

Lions Club Lapua Fröökynät ry